[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2017 года № 14
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» от 10 февраля 2017 № 9 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Нежнурского сельского поселения администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» от 10 февраля 2017 № 9 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»:

в Приложении № 1 к постановлению администрации Нежнурского сельского поселения от 10 февраля 2017 года № 9:
слова «Богданова Ольга Александровна» заменить на «Пуштарекова Марина Леонидовна».
          2.
 Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение».
          3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

      Нежнурского
сельского поселения

               А.Г.Макарова
_1325503594.bin